
ROZKŁAD JAZDY OD 29.04.2024   do końca roku szkolnego tj. 2106.2024 r. 
 TRASA: Zagórze Śląskie - Niedźwiedzica – Olszyniec  - Jugowice – Walim - Rzeczka 

Dowóz   kierowca Pan Marcin Samotyj (srebrny autobus) 

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU 

1 Zagórze Śląskie (pętla – tylko dzieci Polskie) 7.00 

 Przystanek (przy DINO) 7.03 

2 Niedźwiedzica -  przy lesie  7.07 

3 Niedźwiedzica nr 35 7.10 

4 Niedźwiedzica 34 – przystanek  7.12 

5 Niedźwiedzica – przystanek  7.15 

6 Olszyniec  7.20 

7 Jugowice szkoła 7.25 

8 Jugowice Górna 7.30 

9 Jugowice szkoła 7.35 

10 Geovita U – zakręt n.ż 7.40 

11 Rzeczka  7.50 

12. Walim - szkoła 8.05 

UWAGA! Kolor czerwony oznacza główne zmiany w rozkładzie, w szczególności w zakresie godzin 
odjazdu autobusu (nie będzie kursu dodatkowego z Zagórza o godz. 7.35). 

Odwóz: poniedziałek, wtorek:  odwóz będzie po 6 i po 8 lekcji;, środa i piątek: odwóz po 5 i 7 lekcji, 

czwartek: odwóz po 5 i 8 lekcji 

L.P. MIEJSCE GODZINA ODJAZDU 
Po 5 lekcji  

środa, czwartek, 
piątek 

 Po  6 lekcji 

poniedziałek 
wtorek 

Po 7 lekcji  

środa, 
piątek  

Po 8 lekcji 

poniedziałek, 
wtorek, czwartek,  

1 Walim szkoła 12.50  13.45 14.40 15.35 

2. Rzeczka jn  - 14.50* 15.45* 

3. Jugowice szkoła 13.00  13.55 15.00 15.55 

4. Jugowice Górna 13.03  14.00 15.05 16.00 

6 Olszyniec 13.10  14.10 15.15 16.10 

7 Niedźwiedzica- przystanek 13.20  14.15 15.20 16.15 

8 Niedźwiedzica nr 8 13.24  14.18 15.22 16.17 

9 Niedźwiedzica  nr 21 13.28  14.20 15.24 16.20 

10 Niedźwiedzica  nr 34 
przystanek 

13.32  14.23 15.25 16.21 

11 Niedźwiedzica nr 35 13.36  14.25 15.27 16.23 

12 Niedźwiedzica przy lesie  13.40  14.28-14.30 15.30 16.25 -16.30 

13       
 

*Rzeczka – odwóz uczniów ze szkoły: 1 odwóz: w poniedziałek  o godz. 12.50,  w czwartek i piątek o godz. 
14.00 (zmiana z 13.50). 

2 odwóz: w poniedziałek, wtorek i czwartek o godz. 15.45, środa i piątek  godz. 14.50 


